ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 августа 2022 года
	№
	279

г. Онега
О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Онежское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»               по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» избирательным объединением «Онежское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу, Онежская территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район»  Архангельской области седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Онежское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», заверен в количестве 7 человек постановлением Онежской территориальной избирательной комиссии  от 21.07.2022 № 203. Представленные им для регистрации списка кандидатов  документы соответствуют требованиям статей  20, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона.

Руководствуясь статьей 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Онежское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по единому избирательному округу,  в количестве 7 человек, 3 августа 2022 года в 17 часов 05 минут.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление и зарегистрированный список кандидатов с представленными избирательным объединением «Онежское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» сведениями о них в газете «Онега», разместить на странице Онежской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       Н.В. Макарова

	Cписок кандидатов, зарегистрированный Онежской территориальной избирательной комиссией                          3 августа 2022 года (постановление № 279)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования "Онежский муниципальный район" Архангельской области седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением

"Онежское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

по единому избирательному округу

1. Гребнев Василий Федорович, дата рождения – 31 марта 1953 года, профессиональное образование – Архангельский ордена Трудового Красного Знамени лесотехнический институт имени В.В. Куйбышева, 1975 г., пенсионер, депутат Собрания депутатов муниципального образования "Онежский муниципальный район" на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Хабаров Сергей Анатольевич, дата рождения – 8 декабря 1974 года, профессиональное образование – Ухтинский техникум железнодорожного транспорта, 1994 г., основное место работы, занимаемая должность – Плесецкое отделение филиала ФГУП "Охрана" Росгвардии по Архангельской области, инженер технической группы, депутат Совета депутатов городского поселения "Онежское" Онежского муниципального района Архангельской области на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. Ходаков Александр Григорьевич, дата рождения – 26 октября 1959 года, профессиональное образование – городское профессионально – техническое училище № 12 города Онеги Архангельской области, 1976 г., основное место работы, занимаемая должность – ООО "Успех", разнорабочий, депутат Совета депутатов городского поселения "Онежское" Онежского муниципального района Архангельской области на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",  имелась судимость – часть 2 статьи 144 "Кража" Уголовного кодекса РСФСР, снята 15.02.1981.

4. Верещагина Светлана Анатольевна, дата рождения – 17 февраля 1967 года, профессиональное образование – Архангельское медицинское училище, 1986 г., основное место работы, занимаемая должность – МУП "Онегаавтотранс" муниципального образования "Онежский муниципальный район", медицинская сестра, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

5. Мосеева Елена Валентиновна, дата рождения – 27 мая 1977 года, основное место работы, занимаемая должность – МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Онеги", подсобный рабочий, депутат Совета депутатов городского поселения "Онежское" Онежского муниципального района Архангельской области на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

6. Гончарова Ольга Викторовна, дата рождения – 4 апреля 1980 года, профессиональное образование – НОУ СПО "Региональный техникум экономики, права и менеджмента", 2009 г., основное место работы, занимаемая должность – МБУ дополнительного образования "Дворец спорта для детей и юношества", заведующая столовой, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

7. Гунина Елена Викторовна, дата рождения – 31 декабря 1974 года, профессиональное образование – Совхоз – техникум "Архангельский" Министерства с/х и продовольствия РФ, 1996 г., основное место работы, занимаемая должность – ГБУ социального обслуживания населения Архангельской области "Онежский комплексный центр социального обслуживания", социальный работник, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".